
Id: EB05E9A9-DB04-4447-9B00-58A78EE2FB86. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpoczęcia procedury rozpatrywania wniosków o wynajęcie lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów 

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 293/XLIX/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2023 r. poz. 4880) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uruchamiam procedurę rozpatrywania wniosków o wynajęcie lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów złożonych do dnia 29 grudnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


